112學年度第一次器材審查會議

1、 會議時間:  111年 12月 29日(星期四)下午 17時 30分

2、 會議地點: 關懷大樓 B201教室

3、 主席: 課外活動組 賴膺中 記錄: 社聯會會長 劉修豪

4、 出席委員數: 參考附件一

委員人數: 25  出席委員數: 17  門檻票數: 9

5、 會議議程:

1. 經費審查

2. 臨時動議

6、 會議記錄:

1. 審查法規說明

(1)物品單價 1萬以上為資本門，物品單價 9999元以下為經常門。

(2)申請狀況：共 14 社團提出器材申請(9件資本們、32件經常門、10

件校外指導老師費)

(3)此次開出資本門:500,000元；經常門:200,000元

(4)此次資本門申請金額:631,110元；經常門:166,115元

(5)因為物品多為消耗品，可以當作新生入社採購清單、由社費購買公

用器材或是撰寫學輔經費企畫書時可以編列雜支

2. 校外指導老師費

(1) 由經常門之 25萬元中撥出 10萬元，做為校外指導老師費使用，

(2) 因每年 10萬定額補助校外指導老師費，本次以預算約 5萬，按比

例、評鑑成積與已獲補助之器材金額，分配校外指導老師費，餘

額留至第二次審查會議分配

3. 經費審查會議記錄:

(1)投票方式說明:不同意者舉手，由課活組膺中負責計票

(2)會議法規依據說明

(3)提出申請社團:

1. 社聯會提出申請手持錄音機，不同意人數 0人

2. 口衛隊提出申請雙水瓶洗牙機、馬達節、彎機，不同意人數 0

人

3. 杏韻合唱團提出申請電鋼琴琴袋，不同意人數 0人

4. 皇家闇黑國樂社提出申請 36簧中音笙、鈴鼓，不同意人數 0人

5. 嘻哈音樂創作社提出申請無限麥克風組、錄音介面、SM58麥克

風，不同意人數 0人

6. 熱門音樂社提出申請手持式升降喇叭架，不同意人數 0人

7. 魔術社提出申請萬變酒瓶，不同意人數 0人

8. 弦情吉他社提出申請數位混音器、木吉他效果器、貝斯效果

器，不同意人數 0人

9. 管弦樂社提出申請低音號、小提琴、90音雙排風鈴，不同意人

數 0人

10.長洪武術社提出申請台製一體成型木劍，不同意人數 0人

11.奇峰登山社提出申請 KATADYN重力濾水器+ 6L水袋、MSR

Elixir 4人帳含地布，不同意人數 0人

12.合氣道社提出申請柔道墊，不同意人數 0人

13.梅花拳社龜靶、速度靶、薄款腳靶，不同意人數 0人

14.劍道社提出申請機制水洗甲手、機刺 3mm護具組 ，不同意人數

0人

4. 校外指導老師費

皇家闇黑國樂社(4600)、劍道社(7000)、書法社(6700)、長洪武術社

(6700)、梅花拳社(6500)、手之舞手語社(4500)、杏韻合唱團

(5000)、魔術社(3000)、合氣道社(4000)、熱門音樂社(2000)，不同

意人數 0人

7、 臨時動議: